

RCS : LYON

Code greffe : 6901

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de LYON atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2012 B 00396

Numéro SIREN : 539 318 584

Nom ou dénomination : 3D AUDITION

Ce dépôt a été enregistré le 01/02/2022 sous le numéro de dépôt B2022/003874

SARL 3D AUDITION

Audioprothésiste

**1 Place Louis Braille
69300 CALUIRE ET CUIRE**

Siret : 539 318 584 00015

COMPTES ANNUELS

Du 01/07/2020 au 30/06/2021

Copie certifiée conforme



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2021 12			Exercice N-1 30/06/2020 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	13 355	11 485	1 870		1 870	
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	193 953	39 396	154 558	25 703	128 855	501.32
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
Comptes de Régularisation	Autres immobilisations financières	6 665		6 665	4 265	2 400	56.27
	Total II	213 974	50 881	163 093	29 968	133 125	444.22
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés	157 406		157 406	270 918	113 512	41.90
	Autres créances	107 113		107 113	87 886	19 228	21.88
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement	10 544		10 544	9 408	1 136	12.08
	Disponibilités	116 002		116 002	64 879	51 123	78.80
	Charges constatées d'avance (3)	5 881		5 881	6 204	323	5.21
	Total III	396 945		396 945	439 294	42 348	9.64
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		610 919	50 881	560 038	469 262	90 776	19.34

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

6 665

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/06/2021 12	Exercice N-1 30/06/2020 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 2 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	2 000	2 000		
	Réserves				
	Réserv e légale	791	791		
	Réserv es statutaires ou contractuelles				
	Réserv es réglementées				
	Autres réserves	48 702	47 860	842	1.76
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	166 674	6 842	159 833	NS
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	218 166	57 492	160 674	279.47
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	273 806	403 024	129 218	32.06
	Dettes fiscales et sociales	61 933	6 658	55 275	830.26
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	6 132	2 088	4 044	193.67
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	341 871	411 770	69 898	16.98
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	560 038	469 262	90 776	19.34

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

341 871 411 770

ANNEXE

Exercice du 01/07/2020 au 30/06/2021

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL	11 485		1 870
Installations générales agencements aménagements divers	22 876		29 751
Matériel de transport	15 000		108 685
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	11 352		6 290
TOTAL	49 228		144 726
Prêts, autres immobilisations financières	4 265		2 400
TOTAL	4 265		2 400
TOTAL GENERAL	64 978		148 996

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles TOTAL			13 355	13 355
Installations générales agencements aménagements divers			52 627	52 627
Matériel de transport			123 685	123 685
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			17 641	17 641
TOTAL			193 953	193 953
Prêts, autres immobilisations financières			6 665	6 665
TOTAL			6 665	6 665
TOTAL GENERAL			213 974	213 974

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles TOTAL	11 485			11 485
Installations générales agencements aménagements divers	9 378	3 590		12 968
Matériel de transport	4 663	10 777		15 440
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	9 484	1 504		10 988
TOTAL	23 525	15 871		39 396
TOTAL GENERAL	35 010	15 871		50 881

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.générales agenc.aménag.divers	3 590				
Matériel de transport	10 777				
Matériel de bureau informatique mobilier	1 504				
TOTAL	15 871				
TOTAL GENERAL	15 871				

ANNEXE

Exercice du 01/07/2020 au 30/06/2021

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	6 665	6 665	
Autres créances clients	157 406	157 406	
Taxe sur la valeur ajoutée	67 514	67 514	
Groupe et associés	37 150	37 150	
Débiteurs divers	2 450	2 450	
Charges constatées d'avance	5 881	5 881	
TOTAL	277 065	277 065	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	273 806	273 806		
Impôts sur les bénéfices	55 491	55 491		
Autres impôts taxes et assimilés	442	442		
Groupe et associés	6 000	6 000		
Autres dettes	6 132	6 132		
TOTAL	341 871	341 871		

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
PARTS	10.0000	200			200

Produits à recevoir

ANNEXE

Exercice du 01/07/2020 au 30/06/2021

Détail des produits à recevoir

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	129 289
Dettes fiscales et sociales	442
Total	129 731

Détail des charges à payer

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	5 881
Total	5 881

ANNEXE

Exercice du 01/07/2020 au 30/06/2021

Détail des charges constatées d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE			
- ELECTRICITE CALUIRE	155		
- LOCATION TPE	44		
- LOCATION TPE	42		
- COTISATIONS	241		
- LOCATION TPE	183		
- MAINTENANCE	190		
- LOCATIONS IMMOBILIERES MIRIBEL	2 400		
- LOCATIONS IMMOBILIERES MIRIBEL	2 400		
- CHARGES LOCATIVES MIRIBEL	15		
- LOCATIONS IMMOBILIERES SATHO	716		
- CHARGES LOCATIVES SATHONAY	41		
- LOCATIONS IMMOBILIERES FONTAIN	1 915		
- CHARGES LOCATIVES FONTAINES	60		
- LOCATIONS IMMOBILIERES CALUIRE	1 964		
- CHARGES LOCATIVES CALUIRE	314		
Total	5 881		

ANNEXE

Exercice du 01/07/2020 au 30/06/2021

Détail des produits constatés d'avance

(Code du Commerce Art R 123-189)

3D AUDITION

Société par actions simplifiée au capital de 2 000 €
Siège social : 1 place Louis Braille – 69 300 CALUIRE ET CUIRE
RCS LYON 539 318 584

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE DU 30 DECEMBRE 2021

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT de l'exercice clos le 30 juin 2021

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos 30 juin 2021 s'élevant à 166 674,21 € de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	166 674,21 €
Un prélèvement sur le compte "autres réserves"	3 325,79 €
Les sommes distribuables	-----
s'élevant ainsi à	170 000,00 €
-A titre de dividendes	170 000,00 €
Soit 8 500,00 € par action	

Le dividende sera mis en paiement au siège social le 30 décembre 2021.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 30 juin 2021 non éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 170 000 €, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Conformément à la loi, l'associée unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

EXERCICE	DIVIDENDE	DIV. PAR ACTION	REFACTION
30/06/2018	-	-	-
30/06/2019	-	-	-
30/06/2020	6 000 €	300	6 000 € non éligible à la réfaction de 40 %

Certifié conforme
La Présidente

